D-MAIL 会員 各位

平素は NTT 西日本の電報サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、2024年11月1日（金）から11月5日（火）にdmail-info@rmail.denpo-west.ne.jp

よりお送りしましたメール「D-MAIL の会員登録を更新していただくためのログインのお願い」におきまして、

一部記載内容に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

■メール本文正誤内容（朱書き部分が該当箇所です。）

＜正＞

お客様の電報申込サイト「D-MAIL」への最終ログインから、半年以上が経過しました。

お手数をおかけしますが、引き続き「D-MAIL」をご利用いただくには、本メールのご連絡

後２９日以内に、「D-MAIL」へのログインをお願いいたします。

２９日以内にログインされない場合、利用規約に基づきご利用を制限させていただきますので

予めご了承願います。

＜誤＞

お客様の電報申込サイト「D-MAIL」への最終ログインから、2 年以上が経過しました。

お手数をおかけしますが、引き続き「D-MAIL」をご利用いただくため、本メールのご連絡

後２９日以内に、「D-MAIL」へのログインをお願いいたします。

２９日以内にログインされない場合、利用規約に基づき登録を解除させていただきますので

予めご了承願います。

■ログインはこちらから

  法人のお客さま（ビジネス D-MAIL）

https://dmail.denpo-west.ne.jp/b/

個人のお客さま（D-MAIL）

https://dmail.denpo-west.ne.jp/p/

お客さまにはご迷惑をお掛けしましたことを謹んでお詫びいたします。

今後とも、NTT 西日本の電報サービスをご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

ＮＴＴ西日本

フリーダイヤル：0120-115-001 午前 9 時～午後 5 時／土曜・日曜・祝日、 年末年始

（12 月 29 日～1 月 3 日）を除く

※電話番号をお確かめのうえ、お間違えのないようお願いいたします。

https://dmail.denpo-west.ne.jp/b/
https://dmail.denpo-west.ne.jp/p/